



Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň
Organizační složka: SG1 Praha 5 - Smíchov	Název obj.: Stravenky za 5/2019 Banka: Číslo účtu: S. symbol:
Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 4099022572	Odběratel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119 Č. smlouvy: C401008301

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	460 200,00 Kč	1	460 200,00 Kč	0 %	460 200,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	460200	7 363,20 Kč	21 %	8 909,46 Kč
Doprava		7	2 550,00 Kč	21 %	3 085,50 Kč
Celkem k úhradě					472 194,96 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 14.06.2019

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	460 200,00 Kč	0,00 Kč	460 200,00 Kč
Sazba 21%	9 913,20 Kč	2 081,76 Kč	11 994,96 Kč

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	100.00	4602	460 200,00 Kč
Celkem za produkty		4602 ks	460 200,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Česká pošta	170,00 Kč	1	170,00 Kč
Kurýrní služba PPL	190,00 Kč	2	380,00 Kč
Bezpečnostní agentura	500,00 Kč	4	2 000,00 Kč
Cena za zprostředkování ceníková - Stravenka	4.00%	1	18 408,00 Kč
Sleva 60% na poplatek z prodeje - Stravenka	2.40%	1	-11 044,80 Kč
Celkem za služby bez DPH			9 913,20 Kč
DPH 21%			2 081,76 Kč
Celkem za služby		9 ks	11 994,96 Kč
Celkem			472 194,96 Kč

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476	Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň
Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Název obj.: Stravenky za 5/2019 Banka: Číslo účtu: S. symbol:
Organizační složka: SG1 Praha 5 - Smíchov	Odběratel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Koterovská 462/162 32600 Plzeň IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119 Č. smlouvy: C401008301
Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 4099022572	

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Koterovská 162, 32600 Plzeň					
Produkt prodej - Stravenka	80 400,00 Kč	1	80 400,00 Kč	0%	80 400,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	80400	1 286,40 Kč	21%	1 556,54 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
Celkem:					82 561,54 Kč
Nákladové středisko , Za Kasárny 324/IV, 33901 Klatovy					
Produkt prodej - Stravenka	80 200,00 Kč	1	80 200,00 Kč	0%	80 200,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	80200	1 283,20 Kč	21%	1 552,67 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
Celkem:					82 357,67 Kč
Nákladové středisko , Žatecká 732, 33141 Kralovice					
Produkt prodej - Stravenka	70 200,00 Kč	1	70 200,00 Kč	0%	70 200,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	70200	1 123,20 Kč	21%	1 359,07 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
Celkem:					72 164,07 Kč
Nákladové středisko , Dvorec 320, 335 03 Nepomuk					
Produkt prodej - Stravenka	54 800,00 Kč	1	54 800,00 Kč	0%	54 800,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	54800	876,80 Kč	21%	1 060,93 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21%	229,90 Kč
Celkem:					56 090,83 Kč
Nákladové středisko , Sadová 635, 344 01 Domažlice					
Produkt prodej - Stravenka	40 900,00 Kč	1	40 900,00 Kč	0%	40 900,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	40900	654,40 Kč	21%	791,82 Kč
Doprava		1	170,00 Kč	21%	205,70 Kč
Celkem:					41 897,52 Kč
Nákladové středisko , Soběslavova 1264, 34901 Stříbro					
Produkt prodej - Stravenka	70 900,00 Kč	1	70 900,00 Kč	0%	70 900,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	70900	1 134,40 Kč	21%	1 372,62 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
Celkem:					72 877,62 Kč
Nákladové středisko , Roháčova 773, 33701 Rokycany					
Produkt prodej - Stravenka	62 800,00 Kč	1	62 800,00 Kč	0%	62 800,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 60% - Stravenka	1.60 %	62800	1 004,80 Kč	21%	1 215,81 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21%	229,90 Kč
Celkem:					64 245,71 Kč